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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto 
 
1  
päättää valita toimitilapalvelujen lautakuntaan 11 jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet kaudeksi 2025-2027  
 
2  
päättää valita jäsenten keskuudesta toimitilapalvelujen lautakunnalle 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kaudeksi 2025-2027. 

 
Käsittely  
 
Päätös    
 
 
Selostus Kirkkonummen kunnan hallintosäännön mukaan lautakunnan yleisenä 

tehtävänä on ohjata ja valvoa alaistaan toimialaa ja vastata palvelujen 
tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunnan tehtävänä on seurata ja 
arvioida palvelujen vaikuttavuutta ja varata asukkaille ja käyttäjille 
mahdollisuus osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen. 

 
 Toimitilapalvelujen lautakunnan tehtävänä on vastata tehtäväalueellaan 

kunnan omaisuuden ja sen arvon säilyttämisestä, huolehtia omalla alallaan 
talonrakennuksen investointihankkeiden suunnittelusta ja 
rakennuttamisesta kunnanvaltuuston päätösten ja muiden kunnan ohjeiden 
mukaisesti, huolehtia tehtäväalueeseensa kuuluvan omaisuuden 
isännöinnistä, vuokrauksesta, ylläpidosta, hoidosta ja korjauksista, tarjota 
kunnan sisäisille toimijoille suunnittelu-, rakennus-, kiinteistö-, puhtaus- ja 
ruokapalveluja sekä huolehtia kunnan asuntoviranomaistehtävistä. 

 
 Toimitilapalvelujen lautakunnan erityisistä tehtävistä ja toimivallasta 

määrätään Kirkkonummen kunnan hallintosäännössä pykälässä 36. 
 
 Valtuusto valitsee kuhunkin lautakuntaan jäsenet ja henkilökohtaiset 

varajäsenet, joihin sovelletaan, mitä varsinaisesta jäsenestä säädetään. 
Lautakuntien toimikausi on kaksi vuotta. Valtuusto valitsee jäsenten 
keskuudesta puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kahden vuoden 
toimikaudeksi. Lautakunnan enemmistön on oltava varsinaisia valtuutettuja 
tai varavaltuutettuja. Lautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
ovat varsinaisia valtuutettuja tai varavaltuutettuja. Kunnallisissa ja kuntien 
välisen yhteistoiminnan toimielimissä, lukuun ottamatta kunnanvaltuustoja, 
tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei 
erityisistä syistä muuta johdu. Vaalikelpoisuudesta lautakuntaan ja 
valiokuntaan säädetään kuntalain pykälässä 74. 
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 Toimitilapalvelujen lautakuntaan valitaan 11 jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet.  

 


